МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ФИЛЙППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Филиппово

от 01 .09. 2021 г. М1/20

О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 И273-ФЗ<Об
образовании в Российской Федерации), в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,
в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,
применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к
обучающимся дисциплинарного взыскания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ Филипповской оош комиссию по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в следующем составе:

председатель комиссии - директор школы Железнякова Ирина Александровна,

члены комиссии:
• учитель информатики Смирнова Ирина Владимировна;
• учитель русского языка и литературы - Фабрикова Татьяна Валерьевна;
• учитель начальных классов -  Миронова Татьяна Александровна;
• Председатель Управляющего совета -  Щербакова Виктория Викторовна;
• Представители родительской общественности -  Миронова Наталья Николаевна,
Смирнова Наталия Петровна, Гарина Ольга Вячеславовна
2. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь«Положением о
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы: И.А.Железнякова

С приказом ознакомлены:

		2022-04-13T13:45:14+0300
	Железнякова Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа